
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - Fut (0387)425-5449 
Repuhlica Argentina 

Salta, 7 de agosto de 2017 

EXP-EXA N° 8.059/2017 

RESD-EXA N° 302/2017 

VISTO la RESD-EXA N° 275/2017 de esta Facultad, mediante la cual se designa al 
Sr. Pablo Federico Aguilera como Auxiliar de Maestranza — Categoría 7 para desempeñarse en 
el agrupamiento de Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, a partir de la efectiva 
toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Aguilera comunica, mediante nota-Exa N° 1.438/2017, que se encuentra 
en condiciones de asumir sus funciones desde el día de la fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Sr. Pablo Federico AGUILERA. D.N.I. 
N °  32.543.910, designado mediante RESD-EXA N° 275/2017, como Auxiliar de Maestranza —
Categoría 7 para desempeñarse en el agrupamiento de Mantenimiento, Producción y Servicios 
Generales, asume funciones desde el día 7 de agosto de 2.017. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Sr. Pablo Federico Aguilera, Personal de la 
Facultad. Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido. archívese. 

I-IAF 
amc 

pa MARIA RICT 

F 	CE CS. EXACTAS - ~s. 
AISAICJOESICATIE 19431113ACION 


	Page 1

